8
Приложение к порядку оформления содержания заданий на проведение мероприятий

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11.10.2019 г.							   № 107
ст. Григорьевская

Об опубликовании на официальном сайте в информационно-коммуникационной сети «Интернет» сведения об объектах муниципальной собственности, включенных в реестр муниципального имущества Григорьевского сельского поселения Северского района

Во исполнении подпункта «г» пункта 2 перечня поручений Президента Российской Федерации от 15 мая 2018 года № ПР-817 ГС, с учетом методических рекомендаций, в соответствии с Уставом Григорьевского сельского поселения Северского района п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить реестр муниципального имущества Григорьевского сельского поселения Северского района для размещения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
2. Опубликовать на официальном сайте Григорьевского сельского поселения северского района http://grigorevskaia.krasnodar.ru в информационно-коммуникационной сети «Интернет» сведения об объектах муниципальной собственности Григорьевского сельского поселения Северского района, включенных в реестр муниципального имущества Григорьевского сельского поселения Северского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации Любецкую Т.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Григорьевского сельского поселения
Северского района                                                                              С.В. Мирченко
__________________________________________________________________
Проект подготовлен и внесен:
Начальник общего отдела  администрации                                    Т.В. Любецкая
Проект согласован:
Начальник финансового отдела администрации                            М.В. Святова
image1.jpeg